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Björn Risinger ny generaldirektör för 
Fiskeriverket från 1 april 
Fredagen den 1 april tar Björn Risinger över som generaldirektör för Fiskeriverket 
efter Axel Wenblad. Björn Risinger är sedan tidigare utredare för Havs- och 
vattenmyndigheten, dit huvuddelen av Fiskeriverkets verksamheter flyttas från den 1 
juli. Sedan tidigare är det klart att Fiskeriverket avvvecklas den 30 juni i år. Stora 
delar av Fiskeriverkets verksamheter kommer då att flyttas till den nya Havs- och 
vattenmyndigheten, som startar 1 juli. Andra delar flyttas till Sveriges 
lantbruksuniversitet och Jordbruksverket.  
Den 1 april avslutar Fiskeriverkets nuvarande generaldirektör Axel Wenblad sitt 
förordnande efter sex år på posten. Ersätter gör Björn Risinger, utredaren för Havs- 
och vattenmyndigheten. 
- I sin roll som utredare för den nya havs- och vattenmyndigheten kan Björn Risinger 
på ett bra sätt underlätta och säkerställa den omstrukturering och 
verksamhetsövergång från Fiskeriverket till en ny myndighet som är nödvändig, 
säger landsbygdsminister Eskil Erlandsson i pressmeddelandet från 
Landsbygdsdepartementet. 
Regeringens pressmeddelande 
Källa:Fiskeriverket 
 
 
 

Säljakten inleds i april  
 
På måndag inleds årets skyddsjakt på gråsälar, som ökar i antal varje år. I Sörmland 
får tio sälar skjutas i årets jakt och sammanlagt är kvoten i hela landet 200 djur. 
Jakten omfattar hela kuststräckan från Norrbotten till delar av Kalmar län. Sälarna får 
också jagas från båt.  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.regeringen.se/sb/d/14478/a/164679
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Naturvårdsverket ger i år yrkesfiskarna större möjligheter att skydda sina redskap 
och nät från gråsälar. Enligt en studie vid Fiskeriverket är det ett fåtal gråsälar som 
tar fisk ur redskap och nät, men de som gör det orsakar stora skador. 
- Fällda sälar rapporteras in till Kustbevakningens ledningscentral i Härnösand  
Tel. 0611-33 55 50  
- På Tel. 0611-33 55 75 lämnas information av en telefonsvarare om hur många sälar 
som inrapporterats inom respektive län.  
 
Källa: P4 Gotland  
 
Hur många gråsälar som får skjutas i Östergötland vet Skärgårdsrådet inte då 
handläggande tjänsteman på Länsstyrelsen tyvärr är sjuk och ingen vi har fått tag på 
kan svara på frågan. Info återkommer med besked så snart vi fått information. 
 
 

Inbjuder till 

”öppet café” om 

Fyrudden i 

framtiden 
Måndagen den 28 mars kl. 15.00-19.00 

på restaurang Ida på Udden, Fyrudden 
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Inbjudan  
 
Förslag om utformning av Lagnö 1:2, Edgars  

 

Inom BACES-projektet har ett uppdrag genomförts gällande 

förslag till utformning av fastigheten Lagnö 1:2, både 

byggnadernas användning och naturområdet runtomkring. 

Fredriksson arkitektkontor, Norrköping, som haft uppdraget, 

kommer att redovisa hur de ser på möjligheterna att använda 

fastighetens olika delar till varierande verksamheter. 

 

Inom BACES- projektet har också tagits fram ett 

beskrivande underlag för S:t Anna beträffande befolkning, 

näringsverksamhet, samhällsservice m m att ha som 

utgångsläge inom projekt BACES där målet är att bl a 

åstadkomma näringslivsutveckling i området. Det uppdraget 

har konsultföretaget Crearum genomfört och kommer att 

redovisa. 

 

Välkommen till S:t Anna skolas matsal torsdag 

14 april kl 17.00 för redovisning och diskussion 

av ovanstående uppdrag. 

Vi bjuder på kaffe och smörgås. 

 
BACES-projektet  Söderköpings 

kommun 

Eva Lundgren Stenbom       Magnus Berge 

    Claes Thålin 


